जल्दबाजी में आपको निर्णय नहीं लेना चाहिए। मन में अनावश्यक विचारों के कारण तनाव हो सकता है। समाज में सम्मानित लोगों को अपनी प्रतिष्ठा की वित्त रहेगी। आलस्य के कारण आप कुछ अच्छे अवसर चूक सकते हैं।

आज का भविष्यफल - श. 01. अक्षय तृतीया
आज की ग्रह स्थिति: 27 जून गुरुवार 2024 संवत्-2081, शक संवत् 1946 मास-आषाढ़, पक्ष-कृष्ण पक्ष, तिथि-षष्ठी 18.39 तक तत्पश्चात सप्तमी।

आज का पंचांग

4 इ. गु.
5 शु. 1 म.
6 अ. 2
7 3 4
8 5 6
9 7 8
10 9 10
11 11 12
12 13 14

दिशाशूल-दक्षिण। ऋतु-वर्षा। चन्द्रबल-मेष, वृषभ, सिंह, कन्या, धनु, कुंभ।